
Uchwała Nr 321/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 21 maja 2009 roku 

w sprawie nadania Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2009 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się: 
 

   I. W kategorii „Przedsiębiorstwo”  

1. Ternaeben-PL Sp. z o.o. w Łebie - Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2009, 

2. Firma Turystyczna „Hotel Neptun” S.A. w Łebie – Wyróżnienie, 

3. Firma Handlowa Grażyna i Sławomir Zgubińscy Spółka jawna w Lęborku – 

Wyróżnienie. 

 II. W kategorii „Osobowość” 

1. Andrzej Sapiński – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2009, 

2. Maria Machola – Wyróżnienie, 

3. Jan Redźko – Wyróżnienie. 

III. W kategorii „Produkt turystyczny” 

1. Fundacja Ekologiczno-Sportowa im. Tomasza Hopfera – Certyfikat Promocji Ziemi 

Lęborskiej Edycja 2009, 

2. Sołectwo Garczegorze – Wyróżnienie, 

3. Sołectwo Wilkowo Nowowiejskie – Wyróżnienie. 

IV. W kategorii „Organizator inicjatyw kulturalno – turystycznych” 

1. Gmina Miasto Lębork – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2009, 

2. Zespół Pieśni i Tańca „Ziemia Lęborska” – Wyróżnienie, 

3. Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Łeba” ” – Wyróżnienie. 

V. Nagroda Specjalna – Przedsiębiorstwa Produkcji Farmaceutyczno-Kosmetycznego 

PROFARM Sp. z o.o. w Lęborku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.  
 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Ryszard Wenta         .................................... 

 
2. Wiktor Tyburski   .................................... 

 
3. Maciej Barański   .................................... 

 
4. Krzysztof Pruszak   ………………………. 

 
5. Tomasz Tutak  ..................................... 


